

GTT Taxibil i Lerum AB

556863-3597

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Mikael Lindberg, Verkställande direktör

2025-03-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxi- och färdtjänstverksamhet. Bolaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	5 983 322	1 962 668	1 679 940	3 946 934
Resultat efter finansiella poster	-33 914	-60 557	-34 258	79 170
Soliditet (%)	3	5	28	18

Företaget har under året köpt och sålt bilar. Det har medfört att omsättningen ökat men tyvärr har det inte förbättrat resultatet då det kostat för mycket i inköp. Företaget kommer inte att fortsätta med detta nästkommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	70 000	10 000	50 931	-60 557	70 374
Balanseras i ny räkning			-60 557	60 557	0
Årets resultat				-33 914	-33 914
Vid årets utgång	70 000	10 000	-9 626	-33 914	36 460

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	10 000
Balanserat resultat	-9 626
Årets resultat	-33 914
Summa	-33 540
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-33 540
Summa	-33 540

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 983 322	1 962 668
Övriga rörelseintäkter		467 672	273 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 450 994	2 235 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 340 466	-1 116 954
Övriga externa kostnader		-741 055	-877 007
Personalkostnader	2	-982 748	-232 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-117 931	-33 915
Övriga rörelsekostnader		-110 750	0
Summa rörelsekostnader		-6 292 950	-2 260 827
Rörelseresultat		158 044	-25 011
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		596	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 554	-35 556
Summa finansiella poster		-191 958	-35 546
Resultat efter finansiella poster		-33 914	-60 557
Resultat före skatt		-33 914	-60 557
Årets resultat		-33 914	-60 557

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Tecknat men ej inbetalat kapital		55 000	0
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 086	49 320
Inventarier, verktyg och installationer	4	433 563	735 010
Summa materiella anläggningstillgångar		475 649	784 330
Summa anläggningstillgångar		475 649	784 330
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 779	226 914
Övriga fordringar		243 134	16 238
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		609 580	342 092
Summa kortfristiga fordringar		862 493	585 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 063	2 532
Summa kassa och bank		30 063	2 532
Summa omsättningstillgångar		892 556	587 776
Summa tillgångar		1 423 205	1 372 106

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		70 000	70 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		10 000	10 000
Balanserat resultat		-9 626	50 931
Årets resultat		-33 914	-60 557
Summa fritt eget kapital		-33 540	374
Summa eget kapital		36 460	70 374
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		423 399	662 477
Övriga skulder till kreditinstitut		765 951	652 875
Övriga skulder		0	2
Summa långfristiga skulder		1 189 350	1 315 354
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		87 764	0
Skatteskulder		0	-13 622
Övriga skulder		109 631	0
Summa kortfristiga skulder		197 395	-13 622
Summa eget kapital och skulder		1 423 205	1 372 106

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	82 200
Utgående anskaffningsvärden	82 200
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-32 880
Årets avskrivningar	-7 234
Utgående avskrivningar	-40 114
Redovisat värde	42 086

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 752 485

Försäljningar/utrangeringar -199 000

Utgående anskaffningsvärden 553 485

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -17 475

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 17 475

Årets avskrivningar -119 922

Utgående avskrivningar -119 922

Redovisat värde 433 563

Underskrifter

Årsredovisning för GTT Taxibil i Lerum AB, 556863-3597
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Peter Mikael Lindberg
Peter Mikael Lindberg
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-03-26

Bassam Adel Chehadé
Bassam Adel Chehadé
Ordförande
2025-03-26